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P R O T O K Ó Ł  NR XLVII/17 

z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Kożuchowie 

odbytej w dniu 13 września 2017 roku 

pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej  

Ireneusza Drzewieckiego 

 

W sesji uczestniczyło 13 radnych na stan 15. 

Lista obecności w załączeniu. 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli:  

1/ Jagasek Paweł    - Burmistrz Kożuchowa 

2/  Zwolińska Magdalena    - Sekretarz Gminy 

3/ Rajewska – Jaworowicz Joanna   - Skarbnik Gminy 

 

 

Do pkt. 1. 

Otwarcia sesji o godz. 15.00 dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Drzewiecki Ireneusz, 

witając radnych oraz gości. Stwierdził prawomocność obrad.  

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej, przedstawił wniosek oraz uzasadnienie zwołania 

nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie przez Burmistrza Kożuchowa. 

/Wniosek w załączeniu/ 

  

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2017 rok. 

/numer druku XLVII/1/17/ 

3. Zamknięcie obrad sesji.  

 

Do pkt. 2. 

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej, poprosił o przedstawienie projektu 

uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2017 rok. 

/numer druku XLVII/1/17/ 

Jelinek Marcin – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej zapytał, dlaczego mimo prośby nie 

otrzymał listy z wykazem dróg zgłoszonych do planowanych inwestycji drogowych. Następnie 

poprosił o udostępnienie wykazu. 

Jagasek Paweł - Burmistrz Kożuchowa oznajmił, że wykaz dróg uwzględnionych 

w inwestycjach drogowych nie był udostępniany, aby nie wprowadzać w błąd mieszkańców 
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gminy. Następnie Burmistrz oznajmił, że przetarg na wykonanie inwestycji drogowych 

zapisanych w wykazie został już podpisany oraz ogłoszony, a lista z wykazem dróg oraz 

harmonogram inwestycji będzie dostępny w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Kożuchowie. 

Następnie Burmistrz Kożuchów omówił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Kożuchów na 2017 rok. /numer druku XLVII/1/17/ 

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej, otworzył dyskusję.  

W dyskusji udział wzięli: Jelinek Marcin – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, Jagasek 

Paweł - Burmistrz Kożuchowa, Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Podczas dyskusji zapytano i omówiono przesunięcia środków w budżecie gminy, m. in. 

dotyczące zatoczki autobusowej w miejscowości Studzieniec. Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej Jelinek Marcin, podczas swojej wypowiedzi odniósł się do dokumentacji oraz 

do umowy z Zarządem Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, związanych z budową zatoczki 

autobusowej w miejscowości Studzieniec, zwracając uwagę na otrzymane pismo o rozwiązaniu 

umowy, a nie o jej aneksowaniu. Następnie Burmistrz oznajmił, że dokumentacja oraz niektóre 

elementy umowy sporządzone przez Zarząd Dróg Wojewódzkich nie pozwalają, aby 

w wyznaczonym terminie wykonać inwestycję, dlatego środki na wykonanie zatoczki 

autobusowej w miejscowości Studzieniec zostaną zabezpieczone w budżecie gminy na 2018 rok. 

Następnie Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Jelinek Marcin, wyraził niezadowolenie 

z zaistniałej sytuacji, mimo wcześniejszych zapewnień, że inwestycja zostanie wykonana 

w wyznaczonym terminie. Następnie Burmistrz stwierdził, że rozmowy w tej sprawie były 

prowadzone na bieżąco z Zarządem Dróg Wojewódzkich, a Burmistrz był zapewniany, że 

wszystko zostanie wykonane w wyznaczonym czasie.  

Podczas dalszej dyskusji Przewodniczący Rady Miejskiej Ireneusz Drzewiecki zapytał, 

czy przewidywany zakres robót drogowych uległ zmianie. Burmistrz Kożuchowa oznajmił, że 

zakres robót nie uległ zmianie, ponieważ wszystko musi być zgodne z kosztorysem.  

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej, zamknął dyskusję.  

Następnie dodał, że przedstawiony projekt uchwały nie był opiniowany przez Komisje Stałe 

Rady Miejskiej w Kożuchowie. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2017 rok. 

/numer druku XLVII/1/17/ został przyjęty jednogłośnie. /za- 13/ 

Podczas głosowania obecnych 13 radnych na stan 15. 
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Do pkt. 3. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął obrady dziękując 

wszystkim za udział w sesji. Sesję zakończono o godzinie 15:20. 

      

Zapis audio posiedzenia na płycie CD stanowi załącznik do protokołu. 

 

      Protokołowała                                  Przewodniczący Rady Miejskiej   

Magdalena Ozgowicz                 Ireneusz Drzewiecki 


